

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2018 - PROCESSO N.º 31.523/2017
EMITIDO EM: 16/03/2018

FIRMA: Metinox 2004 Comercial Ltda.-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
22	600	m ³	Brita nº1	R\$ 93,05	R\$ 55.830,00	Petra
23	200	m ³	Brita nº1	R\$ 93,05	R\$ 18.610,00	Petra
29	700	vara	Vergalhão ¼" x 12 m CA 50	R\$ 9,50	R\$ 6.650,00	Gerdau
30	700	vara	Vergalhão 5/16" x 12 m CA 50	R\$ 14,55	R\$ 10.185,00	Gerdau
31	700	vara	Vergalhão 3/8" x 12 m CA 50	R\$ 23,80	R\$ 16.660,00	Gerdau
32	700	vara	Vergalhão 4.2 x 12 m CA 60	R\$ 4,99	R\$ 3.493,00	Gerdau
33	250	vara	Vergalhão ½" x 12 m CA 50	R\$ 31,40	R\$ 7.850,00	Gerdau
77	700	unid	Tee PVC esgoto 150 x 100 mm	R\$ 23,80	R\$ 16.660,00	Corplastique
78	700	unid	Tee PVC esgoto 150 x 150 mm	R\$ 17,00	R\$ 11.900,00	Corplastique
79	700	unid	Joelho PVC esgoto 100 x 90°	R\$ 2,18	R\$ 1.526,00	Corplastique
107	400	par	Bota de borracha cano longo	R\$ 22,20	R\$ 8.880,00	Plasticor
108	60	unid	Capa de chuva PVC com manga	R\$ 19,50	R\$ 1.170,00	Plasticor
129	100	unid	Vergalhão 5/8 liso	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00	Gerdau
140	20	unid	Martelo de unha com cabo 18 mm polido com cabo de madeira	R\$ 16,15	R\$ 323,00	Tenax

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

147	10	unid	Cavadeira articulada com cabo de madeira; comprimento aproximado do cabo de 1 m; comprimento total aproximado de 1,3 m	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Tenax
150	200	unid	Enxada de aço larga de 30 cm com cabo de madeira comprimento aproximado de 120 cm	R\$ 26,80	R\$ 5.360,00	Tenax
151	100	unid	Garfo em aço para jardim/pasto; cabo de madeira de 120 cm; 4 dentes	R\$ 42,40	R\$ 4.240,00	Tenax
164	200	mt	Mangueira transparente de nível - ¼ x 1,5	R\$ 1,10	R\$ 220,00	AF
				Total	R\$ 176.417,00	
			Validade da Proposta		60 dias	